
 
 

Ministero dell’ Istruzione Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 

Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 
Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 

Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 

 

Prot.n. vedi segnatura      Tolmezzo, 06.05.2022 

 

All’ ALBO PRETORIO 

Alla D.S.G.A sig.ra Emanuela ANGELI 

All’ Ass. Amm. sig.ra Sandra FADI 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per gara procedura aperta per l’affidamento servizio di cassa 

quadriennio 1° luglio 2022/30 GIUGNO 2026 - CIG Z8035E4204 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. n. 44/2001; 

VISTO il D.lgs. 50/2016; 

VISTA  la nota MIUR prot. 9834 del 20.12.2013 e i relativi allegati, in particolare lo 

schema di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni 

scolastiche statali; 

VISTA la determina a contrarre prot. 3301/VI.3 del 06.04.2022, per il rinnovo del 

servizio di cassa mediante procedura aperta; 

VISTO il bando di gara prot. n. 3302/VI.3 del 06.04.2022; 

VISTA l’integrazione prot. 3444/VI.3 del 11.04.2022; 

 

NOMINA 

 

 

le SS.LL. quali componenti della Commissione Tecnica, di cui fa parte anche la scrivente, per la valutazione 

delle offerte. 

 

La Commissione è convocata il giorno 06.05.2022 alle ore 14.00 presso l’ufficio del D.S.G.A – nella sede 

dell’Istituto Comprensivo di Tolmezzo – piazza XX Settembre a Tolmezzo, per procedere all’apertura delle 

buste contenenti le offerte pervenute e all’esame della documentazione amministrativa.  

 

Successivamente in seduta riservata procederà alla valutazione delle offerte ammesse, stilando apposita 

graduatoria/prospetto comparativo che costituirà proposta di aggiudicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Tiziana D’AGARO 

 

 

UDIC85400C - AE7648A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004125 - 06/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2022-05-06T13:17:58+0200
	D'AGARO TIZIANA




